
2023 年 5月 1日 

お客さま 各位 

株式会社北洋銀行 

 

 

北洋ほけんプラザ平岸の統合について 

 

 

平素より北洋銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

北洋銀行では、下記のとおり、2023 年 7 月 1 日（土）より「北洋ほけんプラザ平岸」を    

「北洋ほけんプラザ大通」に統合することになりましたのでお知らせいたします。 

なお、平岸中央支店は、北洋ほけんプラザの業務を除き、引き続き営業いたします。 

統合日以降、北洋ほけんプラザ平岸でご契約いただいたお取引につきましては、北洋ほけ

んプラザ大通で承継させていただきます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．実施内容 

承継店舗 北洋ほけんプラザ大通 

所在地 札幌市中央区大通西３丁目７番地  

北洋銀行本店営業部 ２Ｆ 

電話番号 0120-522-124 

営業時間 【平 日】9：00～16：30 

【土・日】10：00～16：30 

（祝日・年末年始を除く） 

 

２．統合日 

2023 年 7 月 1 日（土） 

※北洋ほけんプラザ平岸の最終営業日は、 2023 年 6 月 30 日(金)となります。 

 

 

以 上 


